МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________________________                                                   №_____________________

Иркутск

О внесении изменений в раздел 1 «Перечень массовых социально значимых

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Иркутской области» Перечня массовых социально

значимых государственных и муниципальных услуг Иркутской области

В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области

от 17 сентября 2021 года № 576-рп «Об отдельных вопросах перевода в

электронный вид массовых социально значимых государственных и

муниципальных услуг Иркутской области», Перечнем массовых социально

значимых услуг, утвержденным протоколом заочного голосования членов

президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию,

использованию информационных технологий для улучшения качества жизни

и условий ведения предпринимательской деятельности от 7 июля 2022 года

№ 25, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о

министерстве цифрового развития и связи Иркутской области, утвержденным

постановлением Правительства Иркутской области от 27 мая 2021 года

№ 368-пп,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в раздел 1 «Перечень массовых социально значимых

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Иркутской области» Перечня массовых социально

значимых государственных и муниципальных услуг Иркутской области,

утвержденного приказом министерства цифрового развития и связи

Иркутской области от 28 сентября 2021 года № 65-7/21-мпр, следующие

изменения:

в строке 4 графу «Наименование массовой социально значимой

государственной услуги, предоставляемой исполнительным органом

государственной власти Иркутской области» изложить в следующей

редакции:

«Предоставление социальных выплат детям из многодетных семей,

обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях и в

частных общеобразовательных организациях, имеющих государственную

аккредитацию, для обеспечения школьной формой либо заменяющим ее

комплектом детской одежды для посещения школьных занятий и спортивной

формой»;

строку 35 признать утратившей силу;

o.usolceva
25 июля 2025 года

o.usolceva
65-23-мпр

o.usolceva
Зарегистрирован 28.07.2025
Регистрационный номер 03-1304/25